

Roust Auto- og Lastbilservice ApS

Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 51 93 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11-16



Hans Chr. Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roust Auto- og Lastbilservice ApS
Roustvej 212
Roust
6818 Årre

CVR-nr.: 26 51 93 57
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Hansen Friis
Kim Hansen Friis
Hans Christian Hansen Friis

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af mekaniker- og autoreparatørvirksomhed. Derudover foretager selskabet udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.636.926 mod 4.809.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.708 mod 856.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.636.926 | 4.809.258 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.416.035 | -3.363.563 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -281.188 | -225.110 |
| Driftsresultat | 939.703 | 1.220.585 |
| Andre finansielle indtægter | 115.618 | 180.793 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -309.500 | -341.051 |
| Resultat før skat | 745.821 | 1.060.327 |
| 3 Skat af årets resultat | -164.113 | -203.697 |
| Årets resultat | 581.708 | 856.630 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 581.000 | 856.000 |
| Overføres til overført resultat | 708 | 630 |
| Disponeret i alt | 581.708 | 856.630 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 3.928.166 | 4.014.711 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 309.938 | 178.187 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.238.104</u> | <u>4.192.898</u> |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.000 | 3.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.241.104</u> | <u>4.195.898</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 804.109 | 781.295 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>804.109</u> | <u>781.295</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.706.344 | 1.487.474 |
| | Andre tilgodehavender | 19.933 | 12.300 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 44.031 | 50.093 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.770.308</u> | <u>1.549.867</u> |
| | Værdipapirer | 5.198.529 | 5.242.960 |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.198.529</u> | <u>5.242.960</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.469.309 | 2.136.272 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.242.255</u> | <u>9.710.394</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.483.359</u> | <u>13.906.292</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-----------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 193.500 | 193.500 |
| 8 | Overført resultat | 3.407.839 | 3.407.131 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 581.000 | 856.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.182.339</u> | <u>4.456.631</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 242.000 | 270.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>242.000</u> | <u>270.000</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 608.013 | 659.266 |
| | Deposita | 10.500 | 10.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>618.513</u> | <u>669.766</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 50.000 | 48.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 546.413 | 474.367 |
| | Selskabsskat | 125.001 | 213.469 |
| | Anden gæld | 7.719.093 | 7.774.059 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.440.507</u> | <u>8.509.895</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.059.020</u> | <u>9.179.661</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.483.359</u> | <u>13.906.292</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.364.198 | 3.300.377 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.314 | 25.620 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 20.523 | 37.566 |
| | <u>3.416.035</u> | <u>3.363.563</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 309.500 | 341.051 |
| | <u>309.500</u> | <u>341.051</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 192.113 | 233.919 |
| Udskudt skat af årets resultat | -28.000 | -36.872 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 6.650 |
| | <u>164.113</u> | <u>203.697</u> |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris primo | 4.842.597 | 1.613.946 |
| Tilgang | 92.998 | 233.396 |
| Afgang | 0 | -24.000 |
| Kostpris ultimo | <u>4.935.595</u> | <u>1.823.342</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 827.886 | 1.435.759 |
| Årets afskrivninger | 179.543 | 101.645 |
| Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger | 0 | -24.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>1.007.429</u> | <u>1.513.404</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.928.166</u> | <u>309.938</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 3.000 | 3.000 |
| Kostpris ultimo | 3.000 | 3.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.000 | 3.000 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 193.500 | 193.500 |
| | 193.500 | 193.500 |
| Der er forbindelse med fusion med selskabet HCF Ejendomme ApS i 2014 gennemført en kapitalforhøjelse på nominel 64.500 til kurs 1.860,46. | | |
| | | |
| 7. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs primo | 0 | 1.135.500 |
| Overkurs overført til frie reserver | 0 | -1.135.500 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.407.131 | 2.271.001 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 708 | 630 |
| Overført fra overkurs | 0 | 1.135.500 |
| | 3.407.839 | 3.407.131 |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 581.000 | 856.000 |
| | 581.000 | 856.000 |
| | | |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 658 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.136 t.kr. | | |